[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	июля
	20
	13
	г.

	№
	184

	с. Перегребное

	Об утверждении перечня должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Перегребное, на которые формируется кадровый резерв

В соответствии со статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить перечень должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Перегребное, на которые формируется кадровый резерв согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Перегребное.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики Л.М.Грищенко.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Перегребное

Л.М.Грищенко

Приложение

                                                                   к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

                                                                       от «31» июля 2013 года № 184
Перечень
должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Перегребное, на которые формируется кадровый резерв

1. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры.